
دراگان اسکوچیچ سه روز پیش به 
صورت رسمی به عنوان سرمربی جدید 
تیم ملی زیر 21 ساله های کرواسی 
انتخاب شد تا بعد از برکناری از تیم 
ملی ایران دوباره به دوران مربیگری 
برگردد. اسکوچیچ درباره پیشنهادات 
رسیده و قبول کردن هدایت تیم 
ملی جوانان کرواسی گفت: »نشستن 
روی نیمکت کرواسی همیشه یک 
چالش خوب است. در شرایط کنونی 
مسابقات قهرمانی اروپا را پیش رو 
داریم که می توانیم با موفقیت در این 
مسابقات راهی المپیک شویم. من 7 
تا 8 پیشنهاد داشتم. چندین پیشنهاد 
ملی در میان گزینه های پیش روی خود 
داشتم ولی بعد از بررسی همه آنها در 
نهایت پیشنهاد فدراسیون کرواسی را 
پذیرفتم.« مربی کروات درباره خاطره 
بد اخراجش از تیم ملی ایران قبل از 
جام جهانی 2022 قطر، بیان داشت: 
»چیزی که وجود دارد این است که من 
بهترین نتایج تاریخ را با ایران در آسیا 
گرفتم. داستان من با آمدن رئیس 

جدید فدراسیون ایران)مهدی تاج( 
و آدم هایش به پایان رسید. علاقه ای 
به صحبت کردن درباره جزئیات این 
اتفاق ندارم.« او درباره اینکه موافقان و 
مخالفانش در ایران به جان هم افتادند 
این طور پاسخ داد: »این درگیری ها 
دردناک بود اما من قوی هستم و در 

نهایت تصمیم گرفتم به جام جهانی 
2022 بروم و از نزدیک بازی نیمه نهایی 
و رده بندی کرواسی را تماشا کردم. بعد 
از اینکه آن رفتار را با من، بعد از رساندن 
ایران به جام جهانی، کردند من خودم 
را دوباره سرپا نگه داشتم و اکنون خوب 

و قوی هستم.«

تیم فوتبال استقلال روز شنبه در مسابقات 
هفته بیست و ششم لیگ برتر کشورمان 
به مصاف هوادار رفت و این تیم را قبل از 
دربی با نتیجه سنگین 6 بر یک شکست داد 
که آتش بازی شاگردان ساپینتو مورد توجه 
رسانه های پرتغال قرار گرفت. نشریه »رکورد« 
پرتغال در این زمینه نوشت: »ریکاردو ساپینتو 
سرمربی استقلال در بازی روز گذشته مقابل 
تیم هوادار با نتیجه بزرگ 6 بر یک به پیروزی 

رسید تا صدرنشین لیگ ایران شود. درخشش 
شاگردان ساپینتو در ایران تا جایی پیش 
رفت که گل آخر این تیم را حسین حسینی 
دروازه بان استقلال از روی نقطه پنالتی به ثمر 
رساند تا اولین گل خود را در مستطیل سبز 
در سن 30 سالگی به ثمر برساند. ساپینتو به 
همراه استقلال با 55 امتیاز صدرنشین لیگ 
ایران است. سپاهان با هدایت مورایس با 55 

امتیاز در رده دوم قرار دارد.«

لیگ برتر 
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سرخابی ها در آستانه دریافت وام

آخرین تأییدیه جهت گرفتن تسهیلات کوتاه مدت 
باشگاه استقلال صبح دیروز با حضور فرشید 
سمیعی معاون حقوقی این باشگاه در سازمان 
خصوصی سازی اخذ شد. به گزارش تسنیم، به 
نظر می رسد با تأیید سازمان خصوصی سازی، 
وزارت ورزش و جوانان و موافقت بانک مدنظر 
مشکلات مربوط به بدهی های آندره آ استراماچونی، 
لئاندرو پادوانی و شباب الاهلی امارات بابت انتقال 
مهدی قایدی به پایان خواهد رسید. گفتنی است، 
وزارت ورزش تأکید کرده این اقدام برای باشگاه 
پرسپولیس نیز صورت گرفته و قرار است بانک 
مذکور با دستور وزارت ورزش به هر دو باشگاه وام 

150 میلیاردی پرداخت کند.

آخرین وضعیت انتخاب داور دربی 100

صدمین دربی پایتخت در چهارچوب دیدارهای هفته 
بیست و هفتم لیگ برتر از ساعت 17:30 یکشنبه آینده 
در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. مسئولان کمیته و 
دپارتمان داوران برای انتخاب داور این مسابقه که تأثیر 
زیادی در تعیین قهرمان لیگ دارد، منتظر بازگشت 
خداداد افشاریان از یاسوج هستند تا پس از برگزاری 
جلسه با رئیس کمیته داوران، نام داور بازی را اعلام 
کنند. از نفراتی مثل بیژن و پیام حیدری، وحید کاظمی 
و اشکان خورشیدی به عنوان جدی ترین گزینه های 

قضاوت بازی پرسپولیس و استقلال یاد می شود.

 

 واکنش سرمربی پیکان
به پیشنهاد تیم ملی امید

مجتبی حسینی، سرمربی پیکان درمورد پییشنهاد 
سرمربیگری تیم ملی امید و اینکه آیا از طرف فدراسیون 
صحبتی با او شده، گفت: باعث افتخار است بتوانیم به 
فوتبال ملی مملکت مان خدمت کنیم اما واقعیت این 
است تحت قرارداد پیکان هستم و هیچ صحبت رسمی 
با من نشده است. مذاکره رسمی هم نشده و تمام 
تمرکز ما این است که 4 بازی باقی مانده را آبرومندانه 
تمام کنیم. در جام حذفی نیز جزو 8 تیم هستیم. او 
درمورد اینکه در صورت دریافت پیشنهاد رسمی آن را 
قبول خواهد کرد، پاسخ داد: باعث افتخار است به 
فوتبال ملی مملکت کمک کنیم یا گزینه باشیم اما باید 
صحبت شود و رسمی صحبت کنیم تا بعدش ببینیم 
چه می شود. اکنون تحت قرارداد باشگاه پیکان هستم. 
هرچند کار کردن با جوانان به آدم فشار می آورد اما این 

تیم و بچه هایش را خیلی دوست دارم.

 

  حرکت خیرخواهانه طیبی
 در حمایت از زندانیان استان فارس

حسین طیبی، کاپیتان تیم ملی و لژیونر فوتسال 
کشورمان در حرکتی خیرخواهانه پیراهن آقای گلی 
خودش در آسیا را به انجمن حمایت از زندانیان 
استان فارس اهدا کرد. طیبی که در سال 2018 با 
تیم ملی کشورمان موفق به قهرمانی در قاره کهن 
شده بود، پیراهنش را که به امضای همه اعضای 
تیم ملی فوتسال کشورمان رسیده، برای حمایت 
از زندانیان شهرستان فیروزآباد به انجمن نامبرده 
هدیه داد. همچنین مدال طلا و قهرمانی تیم ملی 
ایران در تورنمنت فوتسال تایلند نیز از سوی حمیدرضا 
حق شناس مدیر رسانه ای حاضر در آن مسابقات، به 
انجمن حمایت از زندانیان استان فارس اهدا شد.

  

هواداران فریاد می زنند: »بده حسینی بزنه!« این 
موضوع باعث می شود تا حسینی برای زدن پنالتی به 
سمت محوطه جریمه هوادار برود. ریکاردو ساپینتو با 
دیدن این اتفاقات شوکه شده و مشغول جر و بحث با 
خسرو حیدری ، شهباززاده و دیگر اعضای نیمکت است؛ 

او درک نمی کند  که چرا دروازه بان بایدپنالتی بزند!

عصبانیت ساپینتو از پنالتی زدن 
حسینی

عکس نوشت

استقلال صدرنشین است اما شاید سپاهان قهرمان شود
پیروزی پرگل استقلال برابر هوادار، جدول لیگ برتر را به شکلی 
بی سابقه درآورده است. آبی های تهران در این هفته در حالی هوادار 
را با شش گل شکست دادند که افزایش پنج گله تفاضل این تیم، 
صدر جدول رده بندی را از چنگ سپاهان درآورد و حالا هردو در امتیاز 
55 و تفاضل گل 24 با هم برابر هستند اما تعداد گل های زده بیشتر 
استقلال، این تیم را در صدر جدول رده بندی قرار داده است. اما 
موضوع این است که این صدرنشینی در صورت پیروزی هر دو تیم در 
بازی های پیش رو تا پایان فصل، به کار آبی ها نخواهد آمد! سازمان 
لیگ پیش از شروع رقابت ها، اعلام کرد در پایان این فصل، بازی 
رودررو تعیین کننده تکلیف صدر و قعر جدول در صورت امتیازات 
برابر خواهد بود و به این ترتیب سپاهان با دبل برد مقابل استقلال 
غ از هر  در نیم فصل اول و دوم، در صورت برابری امتیازات، فار
تفاضل گلی، قهرمان رقابت ها خواهد شد تا به این ترتیب 
یکی از عجیب ترین شرایط تاریخ لیگ در جدول را شاهد 
باشیم. سازمان لیگ جدول را تا پایان هفته بیست و نهم 
بر اساس تفاضل گل تنظیم می کند اما به محض پایان 
بازی ها، بازی رودررو، ملاک تعیین رتبه تیم های صدرنشین 
و قعرنشین لیگ در صورت برخورداری از امتیازات برابر 
خواهد بود. سهیل مهدی مدیر مسابقات سازمان لیگ در 
این باره به فارس گفت: با توجه به اینکه مسابقات لیگ 
برتر در جریان است، در جریان رقابت ها رتبه بندی تیم ها 
در جدول لیگ بر اساس تفاضل گل انجام می شود اما 
در هفته پایانی رقابت ها، رتبه بندی تیم ها برای تعیین 
تیم های قهرمان، نایب قهرمان یا تیم های کسب کننده 
سهمیه آسیایی یا تیم های سقوط کننده به لیگ یک، ملاک 
اصلی، نتایج بازی های رو در روی تیم ها خواهد بود. به این 
ترتیب، در صورتی که استقلال، سپاهان و پرسپولیس در هفته 
پایانی هم امتیاز شوند، سپاهان به دلیل اینکه استقلال را رفت 
و برگشت برده و پرسپولیس را هم در تهران را شکست داده و 

در اصفهان هم مساوی کرده است، قهرمان خواهد شد.

ـــرش بـ

وقتی نیمه اول دیدار استقلال و هوادار با تساوی 
بدون گل به پایان رسید، کمتر کسی تصور می کرد 
که در نیمه دوم اوضاع کاملاً دگرگون شود و پرگل ترین 
نتیجه لیگ بیست و دوم به ثبت برسد اما این اتفاق 
رخ داد و شاگردان ریکاردو ساپینتو، 6-1 به پیروزی 
رسیدند تا هم بهترین برد خود در این فصل را کسب 
کنند و هم هفت گل رد و بدل شود که در هیچ یک 
از دیدارهای این دوره از رقابت ها رقم نخورده بود. 
آبی پوشان پایتخت با این پیروزی، پنجمین برد 
پیاپی شان در لیگ برتر را کسب کردند که بهترین 
عملکرد آنها در این دوره لیگ بوده است و باعث شد 
تا آنها با 55 امتیاز به صدر جدول صعود کنند. البته 
دیگر تیم 55 امتیازی، سپاهان است که این هفته 
مقابل مس رفسنجان به برتری 2-0 دست یافت. در 
حال حاضر، تفاضل گل استقلال و سپاهان، 24+ است 
ولی آبی ها که با 42 گل زده، عنوان بهترین خط حمله 
لیگ را یدک می کشند، به علت گل زده بیشتر در صدر 
جدول قرار دارند. نکته جالب دیگر درباره استقلال 
این است که این تیم در تمام بازی های دور برگشت، 
موفق به گشودن دروازه رقبای خود شده است. این 
تیم در 11 بازی دور برگشت، 9 برد به دست آورده و 27 

گل هم به ثمر رسانده است.
پیش از این دو تیم، پرسپولیس که در کرمان برابر 
مس به پیروزی 3-1 رسیده بود، با 54 امتیاز به صدر 
جدول رسید ولی حالا با یک امتیاز کمتر از استقلال 

و سپاهان در رده سوم ایستاده تا رقابت بر سر 
قهرمانی همچنان داغ و فشرده باشد. دو گل قرمزها 
را در این بازی گئورگی گولسیانی از روی نقطه پنالتی 
زد. همچنین لیزر انداختن ها روی صورت این مدافع 
گرجستانی او را حسابی عصبانی کرد تا در یک پست 
در این باره انتقاد کند. با این حال، او پنالتی هایش 
را گل کرد تا هر هفت پنالتی ای را که برای پرسپولیس 
زده است، گل کرده باشد. او در کل، 19 پنالتی در لیگ 
برتر زده که 18 تای آن را گل کرده و تنها یک پنالتی را در 
لیگ نوزدهم و زمانی که بازیکن سپاهان بود از دست 
داد و ضربه اش را حامد لک که دروازه بان ماشین سازی 

بود، مهار کرد.
یحیی گل محمدی با این برد، تعداد پیروزی های خود 
را به عنوان سرمربی پرسپولیس به عدد 90 رساند و 9 
پیروزی دیگر با برانکو فاصله دارد. او در 151 بازی با 
هدایت سرخپوشان پایتخت، 43 تساوی و 18 شکست 

نیز کسب کرده است.
یکی از پیروزی های جالب این هفته را هم نفت 
مسجدسلیمان با برتری 1-0 مقابل ذوب آهن به 
دست آورد تا نفتی ها بعد از 20 هفته ناکامی، طعم 
برد را بچشند و اولین پیروزی با هدایت ابراهیم 
اشکش را کسب کنند اما همچنان کاندیدای اصلی 
سقوط به حساب می آیند. بازی نساجی و آلومینیوم 
هم با تساوی بدون گل خاتمه یافت تا قائمشهری ها 
اولین بازی با هدایت کارلوس هرناندز سرمربی 
اسپانیایی شان را با مساوی به پایان برسانند. با این 
نتیجه، علیرضا حقیقی دروازه بان نساجی بعد از 11 
هفته توانست دروازه اش را بسته نگه دارد که این زمان، 
بدترین رکورد گل خوردن یک تیم در لیگ بیست و دوم 
بود. همچنین حسین پورحمیدی دروازه بان اراکی ها 
با 14 کلین شیت، خود را به علیرضا بیرانوند در صدر 
بهترین گلرهای این فصل رساند. این در حالی است 

که شاگردان سید مهدی رحمتی، هفتمین بازی 
بدون بردشان را سپری کردند. دیگر تساوی بدون 
گل این هفته هم در بازی پیکان و صنعت نفت به 
دست آمد اما دو تساوی دیگر هفته بیست و ششم 
گلدار بود. یکی از آنها با نتیجه 1-1 در بازی ملوان و 
تراکتور به دست آمد. انزلی چی ها که هشت بازی 
است به پیروزی نرسیده اند، از پنالتی ای که دقیقه 90 
این بازی به ضرر تیم شان گرفته شد، حسابی شاکی 
بودند و آن را نادرست می دانستند. مانند اعتراضی که 
کرمانی ها به پنالتی های گرفته شده برای پرسپولیس 
داشتند و ژوزه مورایس سرمربی سپاهان هم با کنایه 
به این اشاره داشت که تیمش گل سرسبد لیگ 
نیست که برایش پنالتی بگیرند! این در حالی است 
که حساسیت بازی های لیگ به اوج خود رسیده و 
در شرایطی که از VAR هم خبری نیست، تیم ها به 
پنالتی هایی که گرفته می شود، اعتراض می کنند. در 
سیرجان هم دیدار گل گهر و فولاد، 2-2 مساوی شد. 
در این دیدار هم یک پنالتی برای فولاد گرفته شد که 
محسن فروزان بخوبی دست روبرتو تورس را خواند 
و این پنالتی را که تقریباً وسط زده شده بود، مهار 
کرد اما در ادامه الکس آلگریا دیگر بازیکن اسپانیایی 
فولاد که در اواخر بازی به جای تورس به میدان آمده 
بود، تعویض طلایی منصوریان لقب گرفت و در دقیقه 
96 موفق شد گل تساوی تیمش را بزند و اشک شوق 
بریزد. گفتنی است رضا اسدی با گلی که این هفته 
برای تراکتور از روی نقطه پنالتی زد 11 گله شد و در صدر 
جدول گلزنان قرار گرفت. در بازی های این هفته، 22 
گل از خط دروازه ها عبور کرد تا میانگین 2.75 گل زده 
در هر مسابقه به ثبت برسد. این در حالی است که 
هفته قبل 13 گل رد و بدل شده بود اما این هفته 9 
گل بیشتر زده شد که بخش عمده ای از آن به لطف 

گلزنی استقلالی ها بود.

پرگل ترین بازی لیگ، آبی ها را به صدر برد

استقلال، معادله لیگ را عوض کرد!

 گولسیانی
در کل، 19 

پنالتی در لیگ 
برتر زده که 18 

تای آن را گل 
کرده و تنها یک 

پنالتی را در 
لیگ نوزدهم و 

زمانی که بازیکن 
سپاهان بود 
از دست داد 
و ضربه اش 

را حامد لک 
که دروازه بان 
ماشین سازی 
بود، مهار کرد
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اسکوچیچ: داستان من با آمدن تاج تمام شد

درگیری مخالفان و موافقانم در ایران دردناک بود
6 تایی استقلال، پرتغالی ها را به وجد آورد

شنبه شب برای سیدحسین حسینی شبی 
دل انگیز و فراموش نشدنی بود. او با گلزنی از 
روی نقطه پنالتی برای استقلال، تنها دروازه بانی 
لقب گرفت که نام خود را در میان گلزنان 
لیگ بیست و دوم ثبت کرد تا یک اتفاق 
ویژه برایش رخ بدهد. او با این گل در کنار 
دروازه بان های گلزن تاریخ فوتبال ایران قرار 
گرفت. در ادوار گذشته  مسابقات  فوتبال  لیگ 
ایران، احمدرضا عابدزاده ، آرمناک پطروسیان و 
زنده یاد ناصر حجازى  موفق  شده  بودند دروازه  
حریفان  خود را از روى  ضربات  پنالتى  باز کنند. 
در لیگ  برتر هم دو دروازه بان  موفق  شده اند 
در بین  بازى  و بجز در موقعیت هاى  پنالتى  
دروازه  حریف  را بگشایند که این  دو نفر ابراهیم  
میرزاپور و سوشا مکانى  هستند. میرزاپور، سال 
1383 در دیدار فولاد و ذوب آهن  توانست دروازه 

آرمناک  پطروسیان  را باز کند و سوشا مکانى  
هم سال 1387، دروازه  رضا حاج اسبویى  و 
صبا  را در بازی با فجرسپاسی باز کرده بود. 
حالا حسینی هم به جمع دروازه بان های گلزن 
لیگ اضافه شده که در جریان بازی و البته از 

روی نقطه پنالتی موفق به گلزنی می شود.
 اما با بررسی تصاویر بازی می توان دید که 
پاس گل پنجم استقلال هم توسط حسینی 
به مهدی قایدی داده شده است. حسینی 
درباره زدن گل ششم استقلال از روی نقطه 
پنالتی گفت: »قبل از هر چیزی من از آقای 
ساکت الهامی و بازیکنان هوادار عذرخواهی 
می کنم؛ من فقط به این دلیل که کلین شیت 
نکرده بودم، ناراحت بودم و بچه ها متوجه 
این موضوع شده بودند و هواداران خواستند 
که من بزنم و مهدی قایدی پنالتی را به من 
داد. به هیچ عنوان قصد بی احترامی به تیم 

حریف را نداشتم.«
 او در واکنش به اینکه پنالتی اش را مانند 
برونو فرناندز به ثمر رساند، عنوان کرد: »فکر 
می کنم جورجینیو بود؛ قبلاً در تمرینات هم 
این پنالتی ها را تمرین کرده بودم و به بچه ها 
هم گفتم اگر یک روز پنالتی شود، به این 
سبک می زنم. قبل از پنالتی هم رضا میرزایی 

گفت گل بزن و من گفتم می خواهم به آن 
شکل بزنم. واقعاً حس خیلی خوبی بود. 
اما باز هم می گویم شاید تیم حریف از من 
ناراحت شده و از آنها عذرخواهی می کنم.« 
گفتنی است زمانی که موعود بنیادی فر در 
سوت خود به علامت پایان بازی استقلال – 
هوادار دمید، ریکاردو ساپینتو اولین کاری که 
کرد، رفتن به سوی ساکت الهامی بود. نه 
برای خسته نباشید گفتن  یا دلداری دادن به 

همتای خود در تیم رقیب.
 ریکاردو ساپینتو خطاب به ساکت الهامی 
گفت: » زدن پنالتی دوم از سوی سیدحسین 
حسینی انتخاب او نبوده و سیدحسین با 
درخواست تماشاگران پشت ضربه پنالتی 
ایستاد و او به هیچ وجه نیت تحقیر تیم 

هوادار را نداشته است.« 
سرمربی پرتغالی آبی ها در کنفرانس خبری 
بعد از بازی در مورد این موضوع صحبت کرد: 
»این رفتاری نیست که بخواهد حسینی آن را 
انجام دهد. حسینی یک بازیکن و کاپیتان 
فوق العاده است و او این کار را انجام نداد 
که بخواهد علیه کسی باشد. این تصمیم 
احساسی بود. پس از پایان بازی من اولین 
کسی بودم که به سمت مربی حریف رفتم 

که به او بگویم چه اتفاقی افتاده 
است. ما نمی خواستیم هیچ کس 

را تحقیر کنیم و به همه احترام 
می گذاریم. من به همه 

یک  می گذارم.  احترام 
اتفاقی افتاده است اما 

با نیت بدی نبود. من 
این احتیاط را داشتم 
بی  سرمر به  که 
حریف توضیح دهم و 

شرایط را بگویم.«خسرو 
حیدری مربی استقلال هم 

در مورد پنالتی حسینی توضیح 
داد: »زمانی که قایدی پشت 

توپ ایستاد تا پنالتی را بزند، 
هواداران از سیدحسین خواستند 

جلو بیاید و ضربه پنالتی را بزند و 
او هم این کار را انجام داد و قایدی 
 هم در نشان احترام به هواداران

توپ را به دروازه بان و کاپیتان 
 داد. به واقع این جابه جایی 
به خاطر درخواست تماشاگران 
 بود و اصلاً بی احترامی در کار 

نبود.«

حسینی مقابل هوادار هم گل زد، 
هم پاس گل داد

شب فراموش نشدنی 
کاپیتان شماره یک!

نام مهدی طارمی ستاره تیم ملی کشورمان و عضو باشگاه پورتو پرتغال  این روزها در 
کنار باشگاه الهلال عربستان مطرح می شود. سعودی ها عزم خود را جزم کردند تا 
این ستاره را شکار کنند. خالد بن عبدالعزیز، خبرنگار عربستانی از جزئیات پیشنهاد 
نجومی باشگاه الهلال پرده برداشت. این خبرنگار اعلام کرد، طارمی در صورت 
موافقت برای انتقال به باشگاه عربستانی دستمزد سالانه 10 میلیون دلاری)بیش 
از 500 میلیارد تومان( در انتظارش است. طبق اعلام گزارش ها، باشگاه الهلال 
قراردادی 3 ساله می خواهد با این ستاره ایرانی امضا کند. در صورت انتقال طارمی 
30 میلیون دلار)بیش از 1500 میلیارد تومان( در انتظار اوست. این درحالی است که 
دستمزد مهدی طارمی در پورتو سالانه یک میلیون دلار است و باشگاه الهلال دستمزد 

10 برابری را برای ستاره ایرانی تدارک دیده است.

 جزئیات دستمزد نجومی طارمی
 در عربستان

محمد محبی یکی از بهترین بازیکنان استقلال در فصل جاری رقابت های لیگ برتر بوده که با 
قراردادی قرضی از سانتاکلارا به جمع آبی های پایتخت اضافه شد و با به ثمر رساندن 8 گل و دادن 
3 پاس گل، جزو مهره های کلیدی تیم ساپینتو بوده است. اما نکته ای که باعث نگرانی هواداران 
استقلال شده، بحث قرارداد محبی و این تیم است. اگر مسئولان استقلال در پایان فصل مبلغی 
را نیز به حساب سانتاکلارا واریز می کردند، این قرارداد دائمی می شد اما آنها در این مدت حتی 
موفق نشدند مبلغ اقساط قرارداد قرضی را بپردازند و تیم پرتغالی نیز از آبی ها به AFC شکایت کرده 
و این مسأله کار استقلال را برای حفظ محمد محبی در فصل بعد سخت کرده است. در این میان، 
چند روز پیش نیز شایعه ای در فضای مجازی مطرح شد مبنی بر اینکه در صورت سقوط سانتاکلارا 
به دسته اول لیگ پرتغال، محبی می تواند قراردادش را با این تیم فسخ کند اما این بازیکن 
در پایان دیدار برابر هوادار این ادعا را رد کرد تا بدین ترتیب مدیران استقلال به دنبال راهکار 

جدیدی جهت حفظ محبی برای فصل بعد باشند.

ناامیدی بابت فسخ قرارداد محبی
سید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان با حضور در مرکز  ارتباطات مردمی پاسخگوی مطالبات تلفنی مردم از 
نقاط مختلف ایران شد. سجادی در بخشی از این جلسه در پاسخ به مطالبات یکی از هواداران استقلال که با 
سامانه ارتباطات مردمی تماس گرفته بود و مطالبه پیگیری وضعیت تیم خود را از وزیر داشت، گفت: »استقلال 
هنوز از آسیا حذف نشده است و تا 21 اردیبهشت ماه فرصت دارد. بسته شدن پنجره ها مربوط به بدعهدی و 
اینگونه مسائل است. فقط پرونده استراماچونی نیست و پرونده های دیگری مثل پادوانی و باشگاه الاهلی که 
مربوط به انتقال مهدی قایدی می شود هم وجود دارد.« وی افزود:»الان سرخابی ها جزو شرکت های مشمول 
واگذاری شده اند و قانون می گوید که دولت دیگر نمی تواند کمک کند و از راه های دیگر در تلاش هستیم. 
همه تلاش خود را می کنیم تا راهکاری پیدا کنیم تا استقلال بماند. ما بین هیچ تیمی فرق نمی گذاریم. به 
قول فوتبالی ها تا دقیقه پایانی پیگیر هستیم. ضمن اینکه تا 30 فروردین باید پول استراماچونی پرداخت 
شود. بعد از آن باید پرونده پادوانی و باشگاه الاهلی حل شود و بعد از یکی، دو کار اداری تلاش می کنیم 

هر دو باشگاه پرسپولیس و استقلال را در آسیا حفظ کنیم.«

سجادی: استقلال هنوز از آسیا حذف نشده است

عکس ها: نعیم احمدی/ ایران


